
тыс. рублей

Предельные сроки 

погашения долговых 

обязательств

Сумма 

- 0,0

- 0,0

- 0,0

- 0,0

- 0,0

- 0,0

- 0,0

Приложение 11 

к решению Совета 

депутатов сельского поселения Угут

от 25 декабря 2023 года № 21

Всего

Кредиты кредитных организаций в валюте Российской 

Федерации

Привлечение

Погашение

Привлечение

Погашение

Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации

Программа муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Угут

на 2024 год

Наименование


